UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STTTT-TTBCXB
V/v cung cấp số liệu về thực hiện “Chiến lược

phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở giai đoạn

2021-2025” năm 2024 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

  UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 915/UBND-VX ngày 15/03/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở

giai đoạn 2021 - 2025.

Sở Thông tin và Truyền thông được giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các

sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố tham mưu UBND tỉnh ban

hành Kế hoạch thực hiện “Chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở giai đoạn

2021-2025” năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Để rà soát, tổng hợp số liệu phục vụ thực thi chiến lược phát triển lĩnh vực

thông tin cơ sở, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Thông tin và Truyền thông. Sở Thông tin

và Truyền thông đề nghị Quý cơ quan, đơn vị đánh giá, báo cáo số liệu theo biểu mẫu.

(Có biểu mẫu kèm theo).

Báo cáo số liệu gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước 15h ngày

22/03/2024. Rất mong Quý lãnh đạo cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở TTTT (Báo cáo);

- Lưu: VT, P.TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

MẪU BIỂU CHỈ TIÊU CHIẾN LƯỢC THEO NĂM

(Kèm theo công văn số        /STTTT-TTBCXB ngày     tháng 3 năm 2024).

TT Nội dung chỉ tiêu Năm 2023 Năm 2024

1 Cấp xã

1.1   Tỷ lệ xã, phường, thị trấn có hệ thống

truyền thanh hoạt động đến thôn, bản,

tổ dân phố, khu dân cư.

1.2   Tỷ lệ chuyển đổi đài truyền thanh có

dây/không dây FM sang truyền thanh

ứng dụng công nghệ thông tin - viễn

thông.

1.3   Tỷ lệ xã có trang thông tin điện tử của

UBND cấp xã.

1.4   Tỷ lệ phường, thị trấn có trang thông tin

điện tử của UBND cấp xã

1.5   Tỷ lệ xã có bảng tin điện tử công cộng.

1.6   Tỷ lệ phường, thị trấn có bảng tin điện

tử công cộng.

2 Cấp huyện

2.1   Tỷ lệ huyện, thành phố trực thuộc tỉnh có cơ

sở truyền thông cấp huyện.

2.2   Tỷ lệ huyện, thành phố trực thuộc tỉnh có

bảng tin điện tử công cộng cỡ  lớn  (màn

hình LED, màn hình LCD) được kết nối với

Hệ thống thông tin nguồn cấp tỉnh.

		2024-03-20T10:44:42+0700

		2024-03-20T10:52:00+0700

		2024-03-20T10:52:00+0700

		2024-03-20T10:52:00+0700

		2024-03-20T10:52:00+0700